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Digital forretningsudvikling og transformation – med strategisk og kommercielt sigte 
Jeg har i mere end 30 år arbejdet professionelt med digitalisering af virksomheder, primært indenfor SMV 
segmentet. Udgangspunktet har altid været stor forretningsmæssig forståelse koblet sammen med virk-
somhedernes taktiske og strategiske mål. Kundegruppen har primært været virksomheder indenfor B2B 
handel, distribution samt produktion. 
 

Stærke økonomiske kompetencer 
Som oprindelig regnskabsuddannet, har det altid været vigtigt at kunne gennemskue de økonomiske for-
hold i virksomhederne. Jeg er derfor skarp på driftsøkonomiske analyser, herunder fx at give sparring på 
hvilke måltal der skal fokuseres på i forbindelse med realisering af strategiplaner.  
 

30 års topleder erfaring indenfor IT-branchen 
Som adm. direktør indenfor IT-branchen (ERP samt CRM forretningssystemer) gennem næsten 30 år, har 
jeg været gennem en række strategiske forløb hvor forandring, fornyelse og vækst var konstant i fokus, og 
hvor virksomheden voksede fra 7 til 75 medarbejdere fordelt på to driftsselskaber.  
Fokus var gennem alle årene at hjælpe kunderne med at optimere deres virksomheder via digitalisering – 
både vedrørende optimering af processer i produktionen, supply chain samt administration, men også in-
denfor områder hvor digitalisering transformerede måden at tænke samt drive forretning på. 
 

Ejerledet virksomhed og generationsskifte 
Jeg har været gennemgående direktør gennem to generationsskifter – først hvor de oprindelige stiftere 
gradvist solgte ud af ejerandele, og herefter løbende optagelse af nye ejere via ledende nøglemedarbejde-
re, spaltning af driftsselskab samt efterfølgende frasalg af det ene driftsselskab til en udenlandsk kapital-
fond. Har stor erfaring i ledelse af ejermøder hvor målet altid har været at opnå konsensus, hvor alle nuvæ-
rende samt kommende ejere har opnået win-win.   
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Virksomhedssalg 
Jeg har praktisk erfaring med struktureret forløb fra ejermæssig beslutning om virksomhedssalg, og gen-
nemførelse af de efterfølgende faser med salgsmodning, afdækning af potentielle købere, due diligence, 
forhandling samt afslutning af virksomhedshandel til udenlandsk kapitalfond.  
 

Bestyrelseserfaring 
Jeg har i en årrække været medlem af bestyrelsen i driftsselskaber hvor jeg var adm. direktør. Bestyrelsen 
har de seneste ca. 15 år været sammensat af primært eksterne bestyrelsesmedlemmer. 
I en 16 års periode var jeg bestyrelsesformand for et generationsskifte holdingselskab, ligesom jeg i dag 
arbejder som bestyrelsesformand for et driftsselskab (Bredana Axcite A/S). 
 
Jeg har i 2014 gennemført bestyrelsesuddannelsen hos Board Asure, og i perioden september 2021 – maj 
2022 den omfattende bestyrelsesuddannelse med fokus på SMV’er på Aarhus Universitet med bestået ek-
samen i maj 2022.  
 

Arbejdsmetoder 
Jeg arbejder altid ambitiøst, struktureret og metodisk, ofte via afprøvede værktøjer. Jeg er stor tilhænger af 
20/80 reglen i forbindelse med bestyrelsesmøder, hvor 20% af tiden anvendes på at gøre status, og 80% af 
tiden anvendes på fremadrettet planlægning samt udvikling.  
 
Min personprofil er konkurrencepræget med en god portion grunder.  
 

Min motivation 
Jeg brænder for at kunne gøre en forskel for virksomheder som enten bestyrelsesmedlem eller del af et 
advisory board. Mine spidskompetencer er primært digitalisering, men jeg vil også kunne bidrage væsent-
ligt indenfor økonomistyring samt strategiudvikling. 
 
Min mangeårige erfaring er opnået via virksomheder indenfor B2B – hvor kunder jeg har rådgivet primært 
har været indenfor brancherne handel, varedistribution, produktion samt IT-software og konsulentbran-
chen.  
  

Personlige værdier 
Ordentlighed er det primære nøgleord. Dernæst at være arbejdsom og velforberedt til de opgaver jeg er en 
del af.  
 

Privat 
Jeg er gift med Lisa, som har tre voksne piger. Lisa og jeg dyrker maratonløb, hvor vi udover at nyde træ-
ningen, sætter stor pris på deltagelse i nogle af de store udenlandske løb et par gange om året. 
 
 
 


